Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fone: (044) 3011-4240

PORTARIA N.º 016/2024-PEN

  Nomeia a Comissão de Seleção para
participantes do PRÓ-PET/Transformação
Digital e Analítica no Hospital Escola da
UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
A Chamada Pública 04/2024 - Programa de apoio à educação tutorial pesquisa-

ensino-extensão (PRÓ-PET) da SETI e da Fundação Araucária;
O Edital n.º 027/2024-PEN, Programa de apoio à Educação Tutorial Pesquisa-Ensino-

Extensão (PRÓ-PET), da Universidade Estadual de Maringá;
O Edital n.º 033/2024-PEN.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para compor a Comissão de Seleção de participantes para o PRÓ-

PET/ Transformação Digital e Analítica no Hospital Escola da UEM), os/as seguintes
membros:

• Prof. Dr. Diego Corrêa Alves - Departamento de Estatística/Centro de Ciências
Exatas

• Prof. Dr. Brian Alvarez Ribeiro de Melo - Departamento de Estatística/Centro
de Ciências Exatas

• Profa. Dra. Heloise Manica Paris Teixeira - Departamento de
Informática/Centro de Tecnologia

• Profa. Dra. Raqueline Ritter de Moura Penteado - Departamento de
Informática/Centro de Tecnologia

• Profa. Dra. Graça Penha Nascimento Rossetto - Departamento de
Fundamentos da Educação/Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Art. 2º - Nomear o Prof. Dr. Diego Corrêa Alves para presidir esta Comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 15 de maio de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora dos Programas e Projetos da PEN

		2024-05-15T16:20:15-0300